CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE/COMDICA
MUNICÍPIO DE AJURICABA

Rio Grande do Sul

Edital nº05/2023

LISTA DE MESÁRIAS (OS) DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

          O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Ajuricaba/COMDICA, no uso de suas atribuições legais, em razão da Eleição do Conselho

Tutelar, regido pelo Edital nº 01/2023, de 02 de maio de 2023, torna público o presente

Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. Ficam nomeadas as mesárias do pleito do Conselho Tutelar 2023, abaixo relacionadas:

Gabriela de Mattos Schettert Presidente da Mesa/Mesária 1

Luciana Camargo Rotili Mesária 2

Juliana Felzke Mesária 3

Deise Giovana Scherbaum Mesária 4

Município: Ajuricaba/RS

Data: 01 de outubro de 2023 (domingo)

Horário: 08h às 17h

Local de Votação: Escola Municipal Nelci Tobias Oedmann

Ajuricaba/RS, 28 de agosto de 2023

____________________________

DEISE GIOVANA SCHERBAUM
Presidente do COMDICA